1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок

от 20 июня 2014г. г. Новосибирск № 29

Комиссия по проведению конкурса на право заключения договоров об

организации пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения

муниципальной маршрутной сети города Новосибирска

Зам. председателя Лаврентьев А.В.

Секретарь  Губина А.А.

Присутствовали: Горячев А.И, Гранкин А.Е, Рязановская О.И, Новоселов

В.И, Герман Ю.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О допуске к участию в конкурсе и о признании Претендентов Участниками

конкурса.

1. Решили:

Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса:

ИП Ануреев Ю.Н, ООО «АвтоПартнер», ИП Кобенко В.А, ООО «ГАПП-6», ООО

Предприятие «Сибникма», ООО «Ника», ООО «Ивушка», ООО «Диамант-1», ИП

Соловьев Е.В, МУП «ПАТП-5», ИП Малинкин А.В, ИП Усольцева А.Н, ИП

Шалаев В.С, ИП Букиа С.Л, ИП Прилукова И.А, ООО «ВИКО-Транс», ООО

«Регион-автоцентр», ИП Кандаков В.В, ИП Полнарева О.М, ООО «Демос-С», ИП

Полищук Г.В.

«За» - 7 человек;

«Против» - нет;

Не допустить к участию в конкурсе:

ООО «Газель ГРАНТА» – несоответствия заявки на участие в конкурсе

требованиям Конкурсной документации,  а именно:

- приложение 3 не заполнено в полном объеме;

- договоры на составляющие производственно технической базы (пункт 5.1.14

Конкурсной документации) представлены не в полном объеме, а именно

отсутствуют неотъемлемые части договора – приложения;

- в Томе 2.1 в приложении 6 предложенной площади для хранения автобусов

недостаточно.

2

ИП Таганова О.С. – несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям

Конкурсной документации, а именно:

- в приложении 3.1 расчет площадей для хранения автобусов произведен неверно,

а именно заявленного количества площадей недостаточно;

- копия свидетельства о повышении квалификации заверена в нарушение пункта

4.1.4 Конкурсной документации.

ИП Фирсов Н.В.  – несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям

Конкурсной документации, а именно:

- приложение 3.1 отсутствует;

- договор аренды недвижимого имущества представлен не в полном объеме, а

именно отсутствует неотъемлемая часть договора – план и экспликация;

- в томах 2.1, 2.2 и 2,3 отсутствует одобрение типа транспортного средства на

автобусы 2014 года выпуска.

ООО «Бестсервис-холод»  – несоответствия заявки на участие в конкурсе

требованиям Конкурсной документации, а именно:

- договор на комплексное обслуживание транспортных средств представлен не в

полном объеме, а именно отсутствует перечень автотранспортных средств,

являющийся неотъемлемой частью договора;

- в томе 2 одобрение типа транспортного средства на НЕФАЗ 2014 года выпуска

представлен не в полном объеме.

ИП Капуркин В.П. – несоответствие заявки на участие в конкурсе требованиям

Конкурсной документации, а именно:

- договоры на составляющие производственно технической базы (пункт 5.1.14

Конкурсной документации) представлены не в полном объеме, а именно

отсутствуют неотъемлемые части договора – приложения;

3

- документы в составе заявки оформлены не в соответствии с требованиями

Конкурсной документации, а именно  нарушен пункт 4.2.1 Конкурсной

документации;

- в томе №1 документы оформлены не в соответствии с требованиями Конкурсной

документации, а именно нарушен пункт 4.1.4 Конкурсной документации.

ООО «Альянс-НСК» - несоответствие заявки на участие в конкурсе требованиям

Конкурсной документации, а именно:

- договоры на составляющие производственно технической базы (пункт 5.1.14

Конкурсной документации) представлены не в полном объеме, а именно

отсутствуют неотъемлемые части договора – приложения;

- отсутствуют требуемые документы, а именно нарушен пункт 5.1.14 Конкурсной

документации.

«За» - 7 человек;

«Против» - нет;

Зам. председателя А.В. Лаврентьев

Секретарь

А.А. Губина

Члены комиссии:

В.И. Новоселов

 О.И. Рязановская

 А.И. Горячев

 А.Е. Гранкин

Ю.И. Герман